SecretariaMunicipal deMeioAmbiente. OBJETO: Contratação
de empresa detentora de aterro sanitário para destinação final dos resíduos
sólidos de Campo Bom, para o período de 12meses. FORNECEDOR: CRVR -
RIOGRANDENSEVALORIZAÇÃODERESÍDUOS.A., CNPJ 03.505.185/0003-
46. VALOR TOTAL: R$ 2.520.000,00 (dois milhões e quinhentos e vinte mil
reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 26 de novembro de 2024.
Luciano Libório Baptista Orsi, Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Guaíba/RS comunica que foi publicado o Edital de Licitação nº 126/2024, na
modalidade Pregão Eletrônico, objetivando AQUISIÇÃO DE VEÍCULO , para Secretaria de Municipal de